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"W Nowym Kształcie - Kampania Wspierająca Leczenie 
Otyłości" 

Przekazujemy poniżej informację organizatora Kampanii  "W nowym kształcie - Kampania
Wspierająca Leczenie Otyłości", która została objęta honorowym patronatem Prezesa Naczelnej
Rady Lekarskiej.

Osoby z otyłością od zawsze przyciągały uwagę i wzrok społeczeństwa. Niesprawiedliwie 
powielane przez pokolenia stereotypy nt. otyłości krzywdziły osoby chore oraz utrwalały mit, 
że otyłość to defekt kosmetyczny.
Środowisko medyczne od lat próbuje zmienić postrzeganie otyłości edukując, że otyłość to 
choroba. Obecnie już co 4 Polak jest otyły, a 700 tys. Polaków cierpi na otyłość olbrzymią.
Otyłość należy leczyć tak jak każdą chorobę - nie samemu, lecz pod okiem lekarzy. Dobrze 
dobrane metody leczenia otyłości, dają szansę na trwałe efekty.
Niestety Pacjenci z chorobą otyłościową często w procesie zmagania się z chorobą pozostają 
sami, przez co podejmują się złych metod zrzucania kilogramów, co w rezultacie daje odwrotny 
efekt. Dalsze konsekwencje to pogłębienie choroby i często towarzysząca jej depresja.
Dlatego w trosce o pacjentów powstała edukacyjna kampania społeczna „W Nowym 
Kształcie”
– wspierająca leczenie otyłości. Stworzona dla wszystkich, którzy postanowili na nowo 
ukształtować swoje życie i wrócić do optymalnej wagi. Kampanię współtworzą lekarze, 
naukowcy zajmujący się otyłością oraz osoby, które działają w stowarzyszeniach pacjentów i 
pomagają pozbyć się niechcianych kilogramów.
W ramach kampanii powstała strona www, na której znajdują się niezbędne informacje dla 
pacjentów, dotyczące leczenia, diety, znaczenia psychoterapii, wsparcia bliskich, przyczyn i 
konsekwencji otyłości.
Na stronie mieści się także praktyczna mapa ośrodków leczenia otyłości, fakty i mity nt. 
otyłości, historie pacjentów oraz wiele innych przydatnych informacji, które pomogą w podjęciu 
decyzji o leczeniu otyłości.
Linki do kampanii:
www.wnowymksztalcie.pl
www.facebook.com/wNowymKsztalcie
http://www.instagram.com/wnowymksztalcie
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